Sciatis quod Nos de gratia nostra speciali ac ex certa

scientia & mero motu nostris, &c.

Hmnfridus Connyngton nuper de Londini Armiger summonitus fuit ad

respondendum Bmmanueli Somerby Militi de placito quod

reddat ei centum & quinque libras quas ei debet &

injuste detmet, &c. Et unde idem E. &c.

Omnibus ad quos presentes littere pervenerint Salutem

Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac ex

certa scientia et mero motu concessimus.
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PLATE IX.

Elizabeth Dei gratia Anglie Francie & Hibernie

Regina Fidei Defensor, &c. Omnibus ad quos

presentes littere nostre pervenerint Salutem. Sciatis

quod Robertus Donnington in Curia nostra coram

Justiciarijs nostris apud Westmonasterium implacitavit Robertum

Hammerton et Margeriam Uxorem ejus de, &c.
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PLATE XV.

Et in Allocatione Redditus Johannis Horsford &'Micliaelis

Allerton pro osers super ripam Aque de Eyr

oneratis in redditu assise eoquod eadem ripa super quam

dicte osers crescebant asportata est per crecen'

aque & nullum proficuum ibidem capi potest—•Vj'*.

Hen. IV. & V
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PLATE XIX.

Robertus Dei gratia Rex Scottorum Omnibus probis hominibus

totiiis terre sue salutem Sciatis Nos quamdara Oartam

factam per Nos dum eramus Senescallus Scocie Alano Lawedre

fideli nostro de mandato nostro iuspectam & diligenter examinatam,

&c. Anno Regni nostri secundo.

Allerton. Compotus Rogeri MarscliaU prepositi ibidem

a festo Sancti Michaelis Anno Regni Regis Henrici Quarti post

Conquestum Sexto usque idem festum oancti

Micbaelis extunc proxime sequentem anno ejusdem Regis

septimo computatum per unum Annum

integrum.

6 A 7 Hea IV. 2 & 3 Hen. V.
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PLATE XX.

This Indenture made the thirtie daye of Januarye

in the nynth yere of the reigne of our Soveraigne

Ladye Elizabeth by the grace of God of Englande Fraunce

& Ireland Quene Defender of the Faith, &c.

This Indenture made thirtenth day of

November in the three and fortith yeare of

the raigne of our Soveraigne Ladye Elizabeth

by the grace of God Queene of England, &c.

Somerset. Scilicet. Precipe Anthonio Yonge quod juste & sine

dilatione roddat Hugoni Smythsonne Armigero

unum mesuagium unum pomarium unum gardinum

quinquaginta acras terre qiiiuque acras prati

viginta acras pasture et undecim solidatas, &c.
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PLATE XXI.

Typus Seripturce in Ohartis udtaice a Temp. Will. Cmtq. usq. ad annum 38 Hen. III.

Willelmus Dei gratia Rex Sciatis me concessisse, &c.

Temp. W. Conq.

Ego Anselmus Sancte Dorobernensis Ecclesie Archiepiscopus.

Temp. W. Rafi.

Anao ab incaruatione Domini 1133, facta est bee.

Anno 33 Hen. I.

Anno ab incarnatione Domini 1152°, Wibertus Supprior Ecclesie Christi Cantnariensis.

Anno 17 Steph.

Anno ab incarnatione Domini 1175°, Anno autem Regni H. Regis Secnndi yicesimo
secuudo.

Anno 22 Hen. II.

Hec est finalis Concordia facta in Curia Domini Regis apud Notingham
Sabbato proiiino post exaltacionem Sancte Cruois Anno decimo Regni Regis Ricardi.

Anno 10 llio. I.

Hec est fina.Ii8 concordia facta in Curia Domini Regis apud Notingbam die (loiniuica

proxima post fcstnm
Sancti Botulfi A.nno Regui Regis J. quarto coram Domino, J. Norwic. Episcopo

Hug. Bard.

Anno 4 Johannis.

Dat' London' die Sancti Luce Evangeliste pontificatus nostri anno quiuto.

Anno 5 Hen. III.

Anno Domini 1254 , iu crastino Sancti Albaiii frater Hugo humilis abbas de

Tyronnello.

Anno 38 Hen. III.
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PLATE XXir.

Typiis Scriptural in Ghartis usitatm ah A' 56 Hen. III. usque ad annum 8 Hen. IV.

Vicesimo secundo die Octrobria Anno Regni Regis Henrici filij Regis Johannis

quinquagesimo sexto convenit.

Anno 56 Hen. III.

Memorandum quod die Lune proxima post festum pnrificationis beate Marie Virginis

Anni Gratie

1296, Willielmus de Ferrarijs filins & heres Domini Willielmi de Ferrarijs.

Anno 24 Edw. I.

Memorandum quod die sabbati proxima ante festum Sancti Lanrentij. Anno
Hegni llcgis Ed ward i filij Regis Henrici tricesimo tertio Ita.

Anno 33 Edw. I.

Anno Regni Regis Edwardi filij Regis Edwardi secundo inter Robertum de.

Anno 2 Edw. II.

In Dei nomine Amen Anno ejasdemMdlesimo Tricentesimo Undecimo indictione nona.

Anno 4 Edw. II.

Dat' apud Shirborn die dominica proxima ante festum Sancti V"alentini. Anno
Regni Regis Edwardi tertij post Conquestum quarto.

Anno 4 Edw. III.

Hec Indentura facta apud Lewestone in Hundredo de Shirbome die Lune
proxima post festum Sancti Mathei Apostoli Anno Regni Regis Ricardi Secnndi nono.

Anno 9 Ilic. II.

Data apud Lewston predictam die Jovis proxima ante festum Sancti Jacobi
Apostoli Anno Regni Regis Henrici Quarti post Conquestum Octavo.

Anno 8 Hen. IT.
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PLATE XXIII.

Typus Scripturce in Chartis mitafce ah A° 1 Hen. V. usq. fd annum 30 Eliz.